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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 9 Men, 50m Freestyle 13 years and older
07.03.2020 - 18:19 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. GORNIK, Jure 02 SD Delfin Ljubljana 24.53 619
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 24.57 616
3. GALYASSY, Szilard 02 BAJAI 24.79 600
4. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 25.27 566
5. SPAIC, Nikola 02 Vracar 25.52 550
6. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 25.59 545
7. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 25.67 540
8. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.75 535
9. KAISER, Dominik 07 BAJAI 26.09 514

10. BIJELE, Luka 05 Barakuda 26.19 508
11. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Vracar 26.21 507
12. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.35 499
13. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 26.49 491
14. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. April 26.55 488
15. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.62 484
16. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.93 468
17. MAJCEN, Patrik 03 SD Delfin Ljubljana 26.98 465
18. MURATI, Damir 03 Vracar 27.14 457
19. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 27.22 453
20. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 27.25 451
21. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.28 450
22. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 27.30 449
23. MIRCEVSKI, Bozidar 03 ViP Rabotnicki 27.31 448
24. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 27.33 447
25. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 27.36 446
26. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 27.41 443
27. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.51 439
28. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.57 436
29. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 27.61 434
30. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.69 430
31. FURLAN STULAR, Arne 05 SD Riba Ljubljana 27.76 427
32. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 27.77 426
33. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 27.86 422
34. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 27.98 417
35. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 28.02 415
36. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 28.06 413
37. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 28.07 413
38. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 28.11 411
39. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 28.18 408
40. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 28.37 400
41. CSILICS, Mark 05 BAJAI 28.78 383
42. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 28.85 380
43. MAJCEN, Taj 07 SD Delfin Ljubljana 28.87 379
44. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 29.07 372
45. ZULFIC, Aid 04 Oli 29.21 366
46. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.24 365
47. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 29.29 363
48. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 29.43 358
49. POZENEL, Tim 05 SD Delfin Ljubljana 29.47 357
50. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.62 351
51. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 29.63 351
52. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.70 348
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 9, Men, 50m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

53. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 29.78 346
54. KOPANJA, Andrija 06 11. April 30.11 334
55. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 30.14 333
56. DJUKIC, Viktor 06 11. April 30.23 330

BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 30.23 330
58. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 30.25 330
59. STOJANOVIC, Jakov 07 11. April 30.32 328
60. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 30.40 325
61. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 30.41 325
62. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 30.79 313
63. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 31.28 298
64. MAKSIMOVIC, Mihailo 04 11. April 31.34 297
65. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 31.44 294
66. KOTUR, Nikola 05 Vracar 31.73 286
67. GRUNFELDER, Bence 04 BAJAI 31.88 282
68. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 32.02 278
69. PEREZIC, Andrej 04 Usce 32.68 261
70. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 32.71 261
71. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 33.13 251
72. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 33.35 246
73. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 33.43 244
74. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 33.88 235
75. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 34.30 226
76. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 34.31 226
77. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 35.09 211
78. BOZOVIC, Uros 07 Plavi Talas 36.31 190
79. PAVELSEK, Uros 06 Plavi Talas 36.50 188
80. JORDOVIC, Vukasin 07 11. April 36.68 185
81. ZUGIC, Matija 06 Plavi Talas 40.45 138
82. DIMITRIJEVIC, Ivan 06 Barakuda 43.72 109
83. MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda 48.03 82

DSQ HRISTOVSKI, Ognen 05 Mladost 32.11
DSQ SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 34.28

B Kategorija 15-16 godina

1. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 25.67 540
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 26.19 508
3. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 27.22 453
4. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 27.25 451
5. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.28 450
6. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 27.33 447
7. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 27.41 443
8. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.51 439
9. GLUSAC, Nikola 05 11. April 27.57 436

10. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 27.61 434
11. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.69 430
12. FURLAN STULAR, Arne 05 SD Riba Ljubljana 27.76 427
13. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 27.77 426
14. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 27.86 422
15. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 28.02 415
16. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 28.06 413
17. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 28.07 413
18. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 28.11 411
19. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 28.37 400
20. CSILICS, Mark 05 BAJAI 28.78 383
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 9, Boys, 50m Freestyle, B Kategorija 15-16 godina

Rank YB Time Pts

21. ZULFIC, Aid 04 Oli 29.21 366
22. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 29.29 363
23. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 29.43 358
24. POZENEL, Tim 05 SD Delfin Ljubljana 29.47 357
25. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.62 351
26. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 30.14 333
27. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 30.25 330
28. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 30.40 325
29. MAKSIMOVIC, Mihailo 04 11. April 31.34 297
30. KOTUR, Nikola 05 Vracar 31.73 286
31. GRUNFELDER, Bence 04 BAJAI 31.88 282
32. PEREZIC, Andrej 04 Usce 32.68 261
33. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 35.09 211

DSQ HRISTOVSKI, Ognen 05 Mladost 32.11

C Kategorija 13-14 godina

1. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 25.59 545
2. KAISER, Dominik 07 BAJAI 26.09 514
3. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 27.30 449
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 28.18 408
5. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 28.85 380
6. MAJCEN, Taj 07 SD Delfin Ljubljana 28.87 379
7. SUMI BRANILOVIC, Maj 07 PK Radovljica 29.07 372
8. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 29.63 351
9. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.70 348

10. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 29.78 346
11. KOPANJA, Andrija 06 11. April 30.11 334
12. DJUKIC, Viktor 06 11. April 30.23 330

BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 30.23 330
14. STOJANOVIC, Jakov 07 11. April 30.32 328
15. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 30.41 325
16. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 30.79 313
17. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 31.28 298
18. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 31.44 294
19. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 32.02 278
20. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 32.71 261
21. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 33.13 251
22. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 33.35 246
23. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 33.43 244
24. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 33.88 235
25. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 34.30 226
26. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 34.31 226
27. BOZOVIC, Uros 07 Plavi Talas 36.31 190
28. PAVELSEK, Uros 06 Plavi Talas 36.50 188
29. JORDOVIC, Vukasin 07 11. April 36.68 185
30. ZUGIC, Matija 06 Plavi Talas 40.45 138
31. DIMITRIJEVIC, Ivan 06 Barakuda 43.72 109
32. MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda 48.03 82

DSQ SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 34.28


